Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke električne energije za 2026. godinu, JRJN oznaka predmeta 

nabavke: 09310000-5, JRJN naziv predmeta nabavke: Električna energija. 

Član 2. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke iz člana 1. ove odluke (bez PDV-a) iznosi 20.973,75 KM (slovima: 

dvadesethiljadadevetstotinasedamdesettri i 75/100 KM).  
Sredstva za provođenje javne nabavke iz člana 1. ove odluke su obezbjeđena u budžetu. 

Član 3. 

Javna nabavka će se provesti putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, sa početkom u dan 

09.12.2025. godine. 

Postupak javne nabavke će se provesti u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim i internim